*Tre Gloria Patri.*

**Miserere, ecc. Mio Dio, ecc.**

Preghiera alla Vergine Addolorata

**Madre santissima Addolorata, per l'intenso martirio, che soffriste a pie' della Croce nelle tre ore di agonia di Gesù, degnatevi di assistere anche me, che son figlio dei vostri dolori, nella**

nia agonia, affinché con la vostra intercessione possa dal letto della morte passare a farvi corona nel santo paradiso.

**V.** A subitanea et improvisa morte,

**R.** Libera me, Domine.

**V.** Ab insidiis diaboli,

**R.** Libera me, Domine.

**V.** A morte perpetua,

**R.** Libera me, Domine.

### Oremus.

Deus, qui ad humani generis salutem in dolorosissima Filii tui morte exemplum et subsidium constituisti, concede, quaesumus, ut in extremo mortis nostrae periculo tantae caritatis effectum consequi, et ipsius Redemptoris gloriae consociari mereamur. Per eundem Christum Dominum nostrum. Amen.

*Indulgentia septem annorum.*

*Indulgentia plenaria* suetis conditionibus, si quotidiana precum recitatio in integrum mensem producta fuerit (S. Rit. C., 26 aug. 1814; S. C. Indulg., 8 dec. 1897; S. Paen. Ap., 27 maii 1935).

## IX

### ORATIONES

## 205

Deus, qui pro redemptione mundi voluisti nasci, circumcidi, a Iudaeis reprobari, a Iuda traditore osculo tradi, vinculis alligari, sicut agnus

innocens ad victimam duci atque conspectibus Annae, Caiphae, Pilati et Herodis indecenter offerri, a falsis testibus accusari, flagellis et opprobriis vexari, sputis conspui, spinis coronari, colaphis caedi, arundine percuti, facie velari, vestibus exui, cruci clavis affigi, in cruce levari, inter latrones deputari, felle et aceto potari et lancea vulnerari, Tu, Domine, per has sanctissimas poenas tuas, quas ego indignus recolo, et per sanctam Crucem et Mortem tuam, libera me a poenis inferni et perducere digneris, quo perduxisti latronem tecum crucifixum. Qui cum Patre et Spiritu Sancto vivis et regnas Deus per omnia saecula saeculorum. Amen.

*Quinquies Pater, Ave et Gloria.*

*Indulgentia trium annorum.*

*Indulgentia quinque annorum, si feriis sextis Quadragesimae oratio recitata fuerit.*

*Indulgentia plenaria* suetis conditionibus, si quotidie per integrum mensem oratio devote recitata fuerit (S. C. Indulg., 25 aug. 1820; S. Paen. Ap., 6 oct. 1933 et 7 mart. 1941).

## 206

Mio divin Salvatore, a quale stato foste ridotto allorchè per amor delle anime vi lasciaste legare alla colonna! Ah! come s'è avverata allora la parola del Profeta, il quale disse di voi che da capo a piedi sareste divenuto tutto una piaga, tale da non essere più riconoscibile! Quale